АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 09. 2017 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление от 18.03.2014 № 196-п «Об
утверждении административного регламента администрации Мотыгинского
района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004 № 190-ФЗ (редакция от 29.07.2017) ( с изменением и
дополнением, вступившему в силу с 11.08.2017г)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 18.03.2014
№ 196-п «Об утверждении административного регламента администрации
Мотыгинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка» (далее - Постановление)
внести следующие изменения:

1.1 Пункт 2.5 «Условия и сроки предоставления муниципальной
услуги» раздела 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной
услуги» административного регламента администрации Мотыгинского
района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка», слова «Срок осуществления
процедуры подготовки, утверждения и выдача градостроительного плана
земельного участка составляет тридцать дней со дня поступления заявления »
заменить на слова « Срок осуществления процедуры подготовки,
утверждения и выдача градостроительного плана земельного участка
составляет двадцать рабочих дней со дня поступления заявления»;

2. Все остальные пункты регламента оставить без изменения.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его подписания и подлежит опубликованию в газете "Ангарский
рабочий", а так же размещению на официальном сайте муниципального
образования Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района О.О. Размыслова

База Вера Сергеевна
8(39141)22-3-28